28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva de Governo - Sorocaba/SP
Av. Antônio Carlos Comitre, nº 86 1° Andar - Parque Campolim

CEP: 18047-620 - Sorocaba – SP
Tel: (15) 3333-2850

gigovso@caixa.gov.br

Ofício nº 0008 / 2024 / GIGOV/SO

Sorocaba, 2 de janeiro de 2024

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de SÃO ROQUE
Rua São Paulo, 355 - Jd Renê
CEP 18135-125 – SÃO ROQUE – SP

Assunto: Contrato de Repasse celebrado entre o Município de SÃO ROQUE e a Caixa Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

1 Em atendimento ao disposto no art. 116, §2º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos a
celebração do Contrato de Repasse nº 953435/2023 - Operação 1090394-87 que tem por finalidade “intervenção de
qualificação viária no perímetro urbano do município de São Roque”.

2 O valor repassado é de R$ 960.019,00 (novecentos e sessenta mil e dezenove reais) , tendo o
Município de SÃO ROQUE se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$ 10.000,00 (dez mil
reais).

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 28/12/2026.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo.

Respeitosamente,

__________________________________________
DAYSE ARENHART MARINHO DE OLIVEIRA

Gerente de Filial
Gerência Executiva de Governo

		2024-01-02T16:57:32-0300
	Brasil
	DAYSE ARENHART MARINHO DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro